ПРОТОКОЛ
о признании претендентов участниками аукциона
по продаже объектов недвижимого имущества, являющихся государственной собственностью Тверской области
г. Тверь

                  «13» января 2014 года
Организатор аукциона: государственное казенное учреждение Тверской области «Центр обеспечения организации и проведения торгов»
Адрес: 170100, г.Тверь, Смоленский пер., 29
тел.:  +7 (4822) 300-215
Лот №1: - Бытовое помещение, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 120,6 кв.м, инв. № 1-2471, 69:01:0070205:72:6, 69:01:0070205:72:1-2471:1000/ББ1, лит. ББ1, адрес (местонахождение) объекта: Тверская область, Андреапольский район, г. Андреаполь, 2-й Измайловский пер., д. 12, кадастровый (или условный) номер: 69:01:0070205:118;

  - Ангар с бытовыми помещениями, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 317,1 кв.м, инв. № 1-2466, 69:01:0070205:72:8, 69:01:0070205:72:1-2466:1000/ГГ1, лит. ГГ1, адрес (местонахождение) объекта: Тверская область, Андреапольский район, г. Андреаполь, 2-й Измайловский пер., д. 14, строен. 3, кадастровый (или условный) номер: 69:01:0070205:119;

- Гараж с бытовыми и производственными помещениями, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 330,6 кв.м, инв. № 1-2469, 69:01:0070205:72:5, лит. ВВ1, адрес (местонахождение) объекта: Тверская область, Андреапольский район, г. Андреаполь, пер. 2-й Измайловский, д. 14, строен. 1, кадастровый (или условный) номер: 69:01:0070205:117;

- Склад ГСМ, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 28,1 кв.м, инв. № 1-2470,  69:01:0070205:72:7, 69:01:070205:0072:2/2470/01:1001/Е, лит. ЕЕ1, адрес (местонахождение) объекта: Тверская область, Андреапольский район, г. Андреаполь, пер. 2-й Измайловский, д. 14, строен. 2, кадастровый (или условный) номер: 69:01:0070205:116;

Начальная цена: 1 120 000 (один миллион сто двадцать тысяч) рублей с учетом налога на добавленную стоимость в сумме 170 847 (сто семьдесят тысяч восемьсот сорок семь) рублей 46 копеек.

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены): 56 000 (пятьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек.

Обременения и ограничения по использованию имущества: отсутствуют.

На участие в открытом аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, являющихся государственной собственностью Тверской области не поступило ни одной заявки.
Сведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица, адрес (указанный заявителем в заявке)
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на
специальный счет
продавца

	нет
	нет
	нет

Рассмотрев поданные заявки на участие в аукционе Организатор аукциона решил:

1. Допустить следующих заявителей к участию в аукционе и признать их участниками аукциона:

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица, адрес (указанный заявителем в заявке)

	1
	нет

2. Отказать в допуске к участию в аукционе следующим заявителям:

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица, адрес (указанный заявителем в заявке)
	Основание недопущения заявителя
к участию в аукционе

	нет
	нет

По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не было представлено ни одной заявки на участие в аукционе, в связи с чем аукцион признается несостоявшимся.
Директор государственного
казенного учреждения Тверской области

«Центр обеспечения организации и

проведения торгов»                                                                                                 Д.В. Улупов